5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

CILINA LISTA - UKUPNI POREDAK

S 0 Il & S B e

OOl oA AR A AR AN DD DWW WWWWWWWWRNNNNNNRNNNRNERRRRRRB R B R
w oy = IO © o N o 1 el 0 §ID) - JON © g N Joi O EEE & NSy = O © jcof N oy O FRj w0 §IDf = JON © Jooi ~ Joi O gEy w YDy - JO

140
107
141
147
161
175
128
152
144
153
184
163
183
193
151
143
162
148

13
172
102

142
145
188
158
174
109
129
155

11
159
154

16
167
156
112
168
146
114
176
133

14
122
196
165
139
117

49
125

12

192

Danilo MAGDIC
Dinko SOLIC
TomaZz REP

Sasa HORVAT
Davor PETEK
Darko PETAK
Dalibor HORVAT
Tomislav JURKI
Ivan PLACKO
Vjekoslav VORIH
David ZIZEK
Franjo KOLARIC
Marijan PONGRAC
Ivica PLANTAK
Goran SIMUNCIC
Dejan KRZINA
Mario CRNJAK
Zarko HORVAT
Mario SEVER
Marko LELJAK
Stjepan FURDI
Marko TOPOLNJAK
Hrvoje NOVAK
Davor MUSTAC
Danijel TUREK
Emerik VECERIC
Darko TEREK
Mario SOSTARIC
Alenka HORVAT
Petar BARIC

Lovro SPRAJC
Kristijan SOKOLIC
Drazen PODVEZ
DraZzen JANZEK
Kreimir TILOSANEC
JoZe LUKINOVIC
Dragan NEDELKOVSKI
Dubravko TUKSAR
Nenad PODGORELEC
Davor KRIZAIC
Ozren MILOSAVLJEVIC
Igor MLINARIC
Josip VADUNEC
Igor GOLEC
Dragutin GASPARIC
Sandra VASER
Tihomir GRABAR
Predrag NOVINIC
Mirjana ZIDARIC
Tihomir BULF
KreSimir SKROZA
Denis PETRICEVIC
Marin KERESA

1982
1981
1990
1991
1983
1972
1971
1991
1978
1970
1989
1964
1986
1977
1994
1966
1980
1982
1974
1985
1964
1980
1981
1977
1975
1978
1981
1987
1973
1959
2000
1971
1970
1964
1981
1964
1951
1992
1985
1977
1976
1981
1972
1980
1955
1973
1982
1975
1969
1974
1979
1987
1975

M30
M30
M20
M20
M30
M40
M40
M20
M40
M40
M20
M50
M30
M40
M20
M50
M30
M30
M40
M30
M50
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M30
740
M50
M18
M40
M40
M50
M30
M50
M60
M20
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M60
740
M30
M40
740
M40
M30
M30
M40
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AK Ormoz

AK Varazdin

AK Ormoz

TK Kotoripski begaci
Individualac

UKS Bedenec

AK Medimurje Cakovec
AK Zabok

AK Medimurje Cakovec
TK Ivancica Ivanec

AK Varazdin

TS Radenska

TK Kotoripski begaci
TK Ivancica Ivanec

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
SRD 315 Sjeverozapad Vz
TK Kotoripski begaci
SRD 315 Sjeverozapad Vz
Rafting klub Matis
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB

Boksacki klub Omega Vz
Individualac
Individualac
AK Varazdin
Individualac

Cakovecki plivacki klub "CPK"

TK Marathon 95 Varazdin

PD Bundek Mursko Sredisce

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
CrossFit Zrinski

SRD BSV Ludbreg

SRD BSV Ludbreg

TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

AK Varazdin

SRD BSV Ludbreg
Individualac

CrossFit Zrinski

TK Ivancica Ivanec

Ljutomer, SLO
Varazdin
Ormoz, SLO
Prelog
Strigova
Bedenec
Novo Selo Rok
Petrova Gora
Cakovec
Beretinec
Sveta Marija
Lenart, SLO
Sveta Marija
Ledinec Gornji
Varazdin
Cakovec
Cakovec
Ludbreg
Strigova
Varazdin
Prelog
Nedelis¢e
Nedelis¢e
Donji Mihaljevec
Prelog
Varazdin
Cakovec
Varazdin
Novo Selo Rok
Mala Subotica
Brezje

Donji Kneginec
Cakovec
Nedelis¢e
Kotoriba
Murska Sobota, SLO
Nedelis¢e
Zasadbreg
Savska Ves
Pleskovec
Cakovec
Cakovec
Ludbreg
Ivanec

Sveta Marija
Mihovljan
Mala Subotica
Peklenica
Turcin
Ludbreg
Cakovec
Cakovec

Donji Kucan

12.05.2018.
10,2 km
0:40:50  04:00
0:42:35 04:10
0:42:55  04:12
0:43:25  04:15
0:43:53  04:18
0:44:14  04:20
0:44:56  04:24
0:45:59  04:30
0:46:16  04:32
0:46:36  04:34
0:47:24  04:39
0:47:30  04:39
0:47:49  04:41
0:48:13  04:44
0:48:17  04:44
0:48:32  04:45
0:49:04  04:49
0:49:33  04:51
0:49:42  04:52
0:49:53  04:53
0:50:00 04:54
0:50:10  04:55
0:50:13  04:55
0:50:15  04:56
0:50:34  04:57
0:51:01  05:00
0:51:21  05:02
0:51:26  05:03
0:51:33  05:03
0:51:51  05:05
0:51:54  05:05
0:51:58  05:06
0:52:30  05:09
0:53:15  05:13
0:53:30  05:15
0:53:47  05:16
0:54:00 05:18
0:54:07  05:18
0:54:48  05:22
0:55:13  05:25
0:55:17  05:25
0:55:23  05:26
0:55:51  05:29
0:55:54  05:29
0:55:59  05:29
0:56:01  05:30
0:56:05  05:30
0:56:20  05:31
0:56:25  05:32
0:56:28  05:32
0:56:44  05:34
0:56:49  05:34
0:56:56  05:35
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5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 12.05.2018.

CILINA LISTA - UKUPNI POREDAK 10,2 km
54. 110 Davor TKALEC 1973 M40 18. Pinkleci Cakovec 0:57:10 05:36
55. 2 Marko PERAS 1987 M30 19. CrossFit Zrinski Cakovec 0:57:30  05:38
56. 131  Filip TARANDEK 1982 M30 20. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:57:57  05:41
57. 180  Gordana KONCEVSKI 1986 730 1. TKlvandica lvanec Lepoglava 0:57:58  05:41
58. 9 Sonja KREC 1991 720 1. SRD 315 Sjeverozapad Vz Varazdin 0:58:11  05:42
59. 111  Tina JELENIC 1985 730 2. Boksacki klub Cakovec Savska Ves 0:58:18  05:43
60. 108 Marko LAPAT 1985 M30 21. Individualac Sveti Juraj na Bregu 0:58:19  05:43
61. 181 Stjepan DUBOVECAK 1961 M50 7. USR Lepoglava Lepoglava 0:58:21  05:43
62. 20 Nada SILADI 1978 740 4. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:58:23  05:43
63. 130 Bozica HORVAT 1969 740 5. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:58:24  05:44
64. 106 Ana SAJKO 1981 730 3. AK Varazdin Varazdin 0:58:33  05:44
65. 19  Anica LACKOVIC 1968 750 1. AK Varazdin Lovrecan 0:58:35  05:45
66. 138 Bojana RADOVAN 1979 730 4. Individualac Ziskovec 0:58:45  05:46
67. 100  Rale REDZIC 1978 M40 19. Individualac Varazdin 0:58:54  05:46
68. 149  Misela KOVAC 1988 730 5. Individualac Ludbreg 0:59:05 05:48
69. 191  Josip NOVAK 1965 M50 8. Udruga Frkanovcani Frkanovec 0:59:22  05:49
70. 115  Marina DRZANIC 1979 730 6. Individualac Palovec 0:59:45  05:51
71. 157  Zeljko SKVORC 1963 M50 9. Individualac Cakovec 0:59:53  05:52
72. 150  Filip NJEGOVEC 2000 M18 2. AK Varazdin Skriljevec 1:00:09  05:54
73. 113  Antun KOCIJAN 1978 M40 20. Individualac Brezje 1:00:29  05:56
74. 182 Valent DUBOVECAK 1957 M60 3. Udruga branitelja Lepoglava Lepoglava 1:00:42  05:57
75. 17  Ivica BUBNJARIC 1971 M40 21. AK Varazdin Jakopovec 1:00:47  05:58
76. 3 Dijana PERAS 1986 730 7. CrossFit Zrinski Cakovec 1:00:54  05:58
77. 136 Damir TARADI 1980 M30 22. CrossFit Zrinski Savska Ves 1:01:03  05:59
78. 190 Darko LEVACIC 1979 M30 23. USR "Sport za sve" Sv. JnB Cakovec 1:01:12  06:00
79. 10 Dominik SKLEPIC 1977 M40 22. Individualac Brezje 1:01:52  06:04
80. 173  Mario STRNISCAK 1977 M40 23. Individualac Merhatovec 1:01:53  06:04
81. 189 Branko POLANEC 1973 M40 24. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:02:04  06:05
82. 195 Drago PINTARIC 1950 M60 4. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:02:10 06:06
83. 187 Renata VUSILOVIC 1968 750 2. Individualac Mackovec 1:02:13  06:06
84. 103  Dusan TOPLICANEC 1958 M60 5. Individualac Brezje 1:02:18  06:06
85. 169 Tihana MOHARIC 1993 720 2. Individualac Vucetinec 1:02:28  06:07
86. 1 Matija POSAVEC 1980 M30 24. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:02:29  06:08
87. 15  Smiljana JANZEK 1968 750 3. AK Medimurje Cakovec Nedelisce 1:02:53  06:10
88. 5 Vanesa CUKA 1993 720 3. CrossFit Zrinski Cakovec 1:03:37  06:14
89. 166  Iva MIKULIC 1984 730 8. TK Kotoripski begaci Cakovec 1:03:45  06:15
90. 135  Vladimir KOVAC 1978 M40 25. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:05:04  06:23
9l. 178  Denis SAFARIC 1982 M30 25. CrossFit Zrinski Cakovec 1:05:14  06:24
92. 160 Maja KOVACIC 1986 730 9. PD Bundek Mursko Sredis¢e Strigova 1:05:59  06:28
93. 105 Vesna CRNCIC 1976 740 6. AK Varazdin Varazdin 1:06:29  06:31
94. 104 Zeljko MIKLAUZIC 1982 M30 26. AK Varazdin Varazdin 1:06:31  06:31
95. 199 Lea SPRAJC 1995 720 4. Individualac Senkovec 1:06:45  06:33
96. 137  Vedran SEPAROVIC 1984 M30 27. Individualac Cakovec 1:06:52  06:33
97. 116  Ines NOVINIC 1979 730 10. Individualac Peklenica 1:06:56  06:34
98. 186 Josip vusILoVIC 1963 M50 10. Individualac Mackovec 1:07:08  06:35
99. 127  Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 740 7. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:07:33  06:37
100. 121  Mirjana HORVAT 1970 740 8. Individualac Macinec 1:07:57  06:40
101. 120 Zeljko HORVAT 1966 M50 11. Individualac Macinec 1:07:58  06:40
102. 197 Snjezana SOKAC 1990 720 5. TK Kotoripski begaci Cukovec 1:09:04  06:46
103. 126  Lidija TARADI 1979 730 11. Individualac Mihovljan 1:09:25  06:48
104. 179 Silvija PINTARIC 1974 740 9. CrossFit Zrinski Cakovec 1:09:36  06:49
105. 177 Ronald PINTARIC 1975 M40 26. CrossFit Zrinski Cakovec 1:09:37  06:50
106. 132 Dario PETRINIC 1984 M30 28. SRD 315 Sjeverozapad Vz Globocec Ludbreski 1:09:48  06:51
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5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 12.05.2018.

CILINA LISTA - UKUPNI POREDAK 10,2 km
Pg;i_ St;agjm Ime i prezime Godiste EZ::SZ:_(UL: Klub /7 Udruga Prebivaliste Rezultat T;:::O
107. 101  Mirjana FURDI 1968 750 4. TK Kotoripski begaci Prelog 1:09:58  06:52
108. 200 Dejan LOGOZAR 1977 M40 27. Individualac Cakovec 1:10:29  06:55
109. 18  Tina NOVAK 1987 730 12. SRDBSV Ludbreg Ludbreg 1:11:19  07:00
110. 124  Ljiljana MIOKOVIC 1975 740 10. SRD BSV Ludbreg Ivanec 1:11:20  07:00
111. 198  Paulina PLACKO 1984 730 13. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:12:18  07:05
112. 119 Alenka BADUN 1972 740 11. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:13:01  07:10
113. 118 lvica BADUN 1971 M40 28. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:13:02  07:10
114. 164 Gordana VRCEK 1967 750 PD Bundek Mursko Sredisce Varazdin 1:13:38  07:13
115. 6 Ina POSAVEC 1989 720 CrossFit Zrinski Nedelis¢e 1:14:01  07:15
116. 4  Tea TRSTENJAK 1989 720 CrossFit Zrinski Senkovec 1:14:02  07:15
117. 134 Iva DRK 1989 720 CrossFit Zrinski Cakovec 1:14:03  07:16
118. 170  Ivana GRABAR 1987 730 14. AK Medimurje Cakovec Nedelisce 1:15:09  07:22
119. 171  Marina KOLARIC 1979 730 15. Individualac Cakovec 1:15:10  07:22
120. 123  Mario GOLEC 1996 M20 7. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 1:18:00 07:39

185 Martin SRSA 1994 M20 AK Medimurije Cakovec Gornji Koncovcak DNF
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5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 12.05.2018.

REZULTATI - MUSKARCI 10,2 km
1. 140  Danilo MAGDIC 1982 M30 1. AK Ormoz Ljutomer, SLO 0:40:50 04:00
2. 107 Dinko SOLIC 1981 M30 2. AK Varazdin Varazdin 0:42:35 04:10
3. 141 Tomaz REP 1990 M20 1. AK Ormoz Ormoz, SLO 0:42:55  04:12
4. 147 SaSa HORVAT 1991 M20 2. TK Kotoripski begaci Prelog 0:43:25  04:15
5. 161 Davor PETEK 1983 M30 3. Individualac Strigova 0:43:53  04:18
6. 175 Darko PETAK 1972 M40 1. UKS Bedenec Bedenec 0:44:14  04:20
7. 128  Dalibor HORVAT 1971 M40 2. AK Medimurje Cakovec Novo Selo Rok 0:44:56  04:24
8. 152  Tomislav JURKI 1991 M20 3. AK Zabok Petrova Gora 0:45:59  04:30
9. 144  Ivan PLACKO 1978 M40 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:46:16  04:32
10. 153  Vjekoslav VORIH 1970 M40 4. TK lvancica Ivanec Beretinec 0:46:36  04:34
11. 184 David ZIZEK 1989 M20 4. AKVarazdin Sveta Marija 0:47:24  04:39
12. 163  Franjo KOLARIC 1964 M50 1. TS Radenska Lenart, SLO 0:47:30 04:39
13. 183 Marijan PONGRAC 1986 M30 4. TK Kotoripski begaci Sveta Marija 0:47:49  04:41
14. 193 lvica PLANTAK 1977 M40 5. TK Ivancica Ivanec Ledinec Gornji 0:48:13  04:44
15. 151  Goran SIMUNCIC 1994 M20 5. AK Varazdin Varazdin 0:48:17  04:44
16. 143  Dejan KRZINA 1966 M50 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:48:32  04:45
17. 162  Mario CRNJAK 1980 M30 5. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:49:04  04:49
18. 148  Zarko HORVAT 1982 M30 6. Individualac Ludbreg 0:49:33  04:51
19. 13 Mario SEVER 1974 M40 6. AK Medimurje Cakovec Strigova 0:49:42  04:52
20. 172  Marko LELJAK 1985 M30 7. SRD 315 Sjeverozapad Vz Varazdin 0:49:53  04:53
21. 102 Stjepan FURDI 1964 M50 3. TK Kotoripski begaci Prelog 0:50:00 04:54
22. 8 Marko TOPOLNJAK 1980 M30 8. SRD 315 Sjeverozapad VzZ Nedelis¢e 0:50:10  04:55
23. 142  Hrvoje NOVAK 1981 M30 9. Rafting klub Matis Nedelis¢e 0:50:13  04:55
24. 145 Davor MUSTAC 1977 M40 7. Individualac Donji Mihaljevec 0:50:15  04:56
25. 188 Danijel TUREK 1975 M40 8. USR "Sport za sve" Sv. JnB Prelog 0:50:34  04:57
26. 158 Emerik VECERIC 1978 M40 9. Boksacki klub Omega Vz Varazdin 0:51:01  05:00
27. 174  Darko TEREK 1981 M30 10. Individualac Cakovec 0:51:21  05:02
28. 109  Mario SOSTARIC 1987 M30 11. Individualac Varazdin 0:51:26  05:03
29. 155 Petar BARIC 1959 M50 4. Individualac Mala Subotica 0:51:51  05:05
30. 11  Lovro SPRAJC 2000 M18 1. Cakovecki plivacki klub "CPK"  Brezje 0:51:54  05:05
31. 159  Kristijan SOKOLIC 1971 M40 10. TK Marathon 95 Varazdin Donji Kneginec 0:51:58  05:06
32. 154  Drazen PODVEZ 1970 M40 11. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 0:52:30  05:09
33. 16  Drazen JANZEK 1964 M50 5. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:53:15  05:13
34. 167  Kresimir TILOSANEC 1981 M30 12. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:53:30 05:15
35. 156  Joze LUKINOVIC 1964 M50 6. Individualac Murska Sobota, SLO 0:53:47  05:16
36. 112  Dragan NEDELKOVSKI 1951 M60 1. AK Medimurje Cakovec Nedelisce 0:54:00 05:18
37. 168 Dubravko TUKSAR 1992 M20 6. Individualac Zasadbreg 0:54:07  05:18
38. 146 Nenad PODGORELEC 1985 M30 13. TK Kotoripski begaci Savska Ves 0:54:48  05:22
39. 114  Davor KRIZAIC 1977 M40 12. AK Medimurje Cakovec Pleskovec 0:55:13  05:25
40. 176  Ozren MILOSAVLJEVIC 1976 M40 13. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:55:17  05:25
41. 133 Igor MLINARIC 1981 M30 14. CrossFit Zrinski Cakovec 0:55:23  05:26
42. 14  Josip VADUNEC 1972 M40 14. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:55:51  05:29
43. 122 Igor GOLEC 1980 M30 15. SRD BSV Ludbreg Ivanec 0:55:54  05:29
44, 196  Dragutin GASPARIC 1955 M60 2. TK Kotoripski begaci Sveta Marija 0:55:59  05:29
45. 139  Tihomir GRABAR 1982 M30 16. Individualac Mala Subotica 0:56:05  05:30
46. 117  Predrag NOVINIC 1975 M40 15. Individualac Peklenica 0:56:20  05:31
47. 125 Tihomir BULF 1974 M40 16. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:56:28  05:32
48. 12 KreSimir SKROZA 1979 M30 17. Individualac Cakovec 0:56:44  05:34
49. 7 Denis PETRICEVIC 1987 M30 18. CrossFit Zrinski Cakovec 0:56:49  05:34
50. 192  Marin KERESA 1975 M40 17. TK Ivancica Ivanec Donji Kucan 0:56:56  05:35
51. 110 Davor TKALEC 1973 M40 18. Pinkleci Cakovec 0:57:10  05:36
52. 2  Marko PERAS 1987 M30 19. CrossFit Zrinski Cakovec 0:57:30  05:38
53. 131  Filip TARANDEK 1982 M30 20. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:57:57  05:41
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5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

REZULTATI - MUSKARCI

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

108
181
100
191
157
150
113
182

17
136
190

10
173
189
195
103

135
178
104
137
186
120
177
132
200
118
123
185

Marko LAPAT
Stjepan DUBOVECAK
Rale REDZIC

Josip NOVAK
Zeljko SKVORC
Filip NJEGOVEC
Antun KOCIJAN
Valent DUBOVECAK
Ivica BUBNJARIC
Damir TARADI
Darko LEVACIC
Dominik SKLEPIC
Mario STRNISCAK
Branko POLANEC
Drago PINTARIC
Dusan TOPLICANEC
Matija POSAVEC
Vladimir KOVAC
Denis SAFARIC
Zeljko MIKLAUZIC
Vedran SEPAROVIC
Josip VUSILOVIC
Zeljko HORVAT
Ronald PINTARIC
Dario PETRINIC
Dejan LOGOZAR
Ivica BADUN

Mario GOLEC
Martin SRSA

1985
1961
1978
1965
1963
2000
1978
1957
1971
1980
1979
1977
1977
1973
1950
1958
1980
1978
1982
1982
1984
1963
1966
1975
1984
1977
1971
1996
1994

M30
M50
M40
M50
M50
M18
M40
M60
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M60
M60
M30
M40
M30
M30
M30
M50
M50
M40
M30
M40
M40
M20
M20

21.

19.

20.

21.
22.
23.
22.
23.
24.

24.
25.
25.
26.
27.
10.
11.
26.
28.
27.
28.

Individualac

USR Lepoglava
Individualac

Udruga Frkanovcani
Individualac

AK Varazdin

Individualac

Udruga branitelja Lepoglava
AK Varazdin

CrossFit Zrinski

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
CrossFit Zrinski

AK Varazdin

Individualac

Individualac

Individualac

CrossFit Zrinski

SRD 315 Sjeverozapad VZ
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
SRD BSV Ludbreg

AK Medimurje Cakovec

Sveti Juraj na Bregu
Lepoglava
Varazdin
Frkanovec
Cakovec
Skriljevec

Brezje

Lepoglava
Jakopovec
Savska Ves
Cakovec

Brezje
Merhatovec
Lopatinec
Kotoriba

Brezje

Cakovec

Cakovec

Cakovec
Varazdin
Cakovec
Mackovec
Macinec

Cakovec
Globocec Ludbreski
Cakovec
Varazdin

Ludbreg

Gornji Koncovéak

12.05.2018.
10,2 km
0:58:19  05:43
0:58:21  05:43
0:58:54  05:46
0:59:22  05:49
0:59:53  05:52
1:00:09 05:54
1:00:29  05:56
1:00:42  05:57
1:00:47  05:58
1:01:03  05:59
1:01:12  06:00
1:01:52  06:04
1:01:53  06:04
1:02:04  06:05
1:02:10  06:06
1:02:18  06:06
1:02:29  06:08
1:05:04  06:23
1:05:14 06:24
1:06:31  06:31
1:06:52  06:33
1:07:08  06:35
1:07:58  06:40
1:09:37  06:50
1:09:48  06:51
1:10:29  06:55
1:13:02  07:10
1:18:00 07:39
DNF
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5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 12.05.2018.

REZULTATI - ZENE 10,2 km
1. 129 Alenka HORVAT 1973 740 1. AKVarazdin Novo Selo Rok 0:51:33  05:03
2. 165 Sandra VASER 1973 740 2. AK Medimurje Cakovec Mihovljan 0:56:01  05:30
3. 49  Mirjana ZIDARIC 1969 740 3. AK Varazdin Turcin 0:56:25  05:32
4. 180 Gordana KONCEVSKI 1986 730 1. TKlvancica lvanec Lepoglava 0:57:58  05:41
5. 9 Sonja KREC 1991 720 1. SRD 315 Sjeverozapad Vz Varazdin 0:58:11  05:42
6. 111  Tina JELENIC 1985 730 2. Boksacki klub Cakovec Savska Ves 0:58:18  05:43
7. 20 Nada SILADI 1978 7240 4. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:58:23  05:43
8. 130 Bozica HORVAT 1969 740 5. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:58:24  05:44
9. 106 Ana SAJKO 1981 730 3. AKVarazdin Varazdin 0:58:33  05:44
10. 19  Anica LACKOVIC 1968 750 1. AK Varazdin Lovrecan 0:58:35  05:45
11. 138 Bojana RADOVAN 1979 730 4. Individualac Ziskovec 0:58:45  05:46
12. 149  Misela KOVAC 1988 730 5. Individualac Ludbreg 0:59:05  05:48
13. 115  Marina DRZANIC 1979 730 6. Individualac Palovec 0:59:45  05:51
14. 3 Dijana PERAS 1986 730 7. CrossFit Zrinski Cakovec 1:00:54  05:58
15. 187 Renata VUSILOVIC 1968 750 2. Individualac Mackovec 1:02:13  06:06
16. 169 Tihana MOHARIC 1993 720 2. Individualac Vucetinec 1:02:28  06:07
17. 15  Smiljana JANZEK 1968 750 3. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 1:02:53  06:10
18. 5 Vanesa CUKA 1993 720 3. CrossFit Zrinski Cakovec 1:03:37  06:14
19. 166  Iva MIKULIC 1984 730 8. TK Kotoripski begaci Cakovec 1:03:45 06:15
20. 160 Maja KOVACIC 1986 Z30 9. PD Bundek Mursko Sredis¢e Strigova 1:05:59  06:28
21. 105 Vesna CRNCIC 1976 740 6. AK Varazdin Varazdin 1:06:29  06:31
22. 199 Lea SPRAJC 1995 720 4. Individualac Senkovec 1:06:45  06:33
23. 116  Ines NOVINIC 1979 730 10. Individualac Peklenica 1:06:56  06:34
24. 127  Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 740 7. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:07:33  06:37
25. 121 Mirjana HORVAT 1970 740 8. Individualac Macinec 1:07:57  06:40
26. 197 SnjeZana SOKAC 1990 720 5. TK Kotoripski begaci Cukovec 1:09:04  06:46
27. 126  Lidija TARADI 1979 730 11. Individualac Mihovljan 1:09:25  06:48
28. 179  Silvija PINTARIC 1974 740 9. CrossFit Zrinski Cakovec 1:09:36  06:49
29. 101 Mirjana FURDI 1968 750 4. TK Kotoripski begadi Prelog 1:09:58  06:52
30. 18 Tina NOVAK 1987 730 12. SRD BSV Ludbreg Ludbreg 1:11:19 07:00
31. 124  Ljiljana MIOKOVIC 1975 740 10. SRD BSV Ludbreg lvanec 1:11:20  07:00
32. 198 Paulina PLACKO 1984 Z30 13. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:12:18  07:05
33. 119 Alenka BADUN 1972 740 11. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:13:01  07:10
34. 164 Gordana VRCEK 1967 750 5. PD Bundek Mursko Sredis¢e Varazdin 1:13:38  07:13
35. 6 Ina POSAVEC 1989 720 6. CrossFit Zrinski Nedelis¢e 1:14:01  07:15
36. 4  Tea TRSTENJAK 1989 720 7. CrossFit Zrinski Senkovec 1:14:02  07:15
37. 134 Iva DRK 1989 720 8. CrossFit Zrinski Cakovec 1:14:03 07:16
38. 170 Ivana GRABAR 1987 730 14. AK Medimurje Cakovec Nedelisce 1:15:09 07:22
39. 171  Marina KOLARIC 1979 730 15. Individualac Cakovec 1:15:10  07:22
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5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

CILINA LISTA - UKUPNI POREDAK
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202
208
348
374
338
367
365
380

70
486
321
402
385
399

48

63
376
476

68
325

64
589
340
369
357

45
373
354

51
356
250
853
381

50
358
384
368
201

54
404
395
329
375
347
428
203

67

62
398
355
383
371

52

Damir MATOTEK
Mario HORVAT
Leo TILOSANEC
Darko OKRESA
Sinisa SKVORC
Luka BEC

Sinisa LAJTMAN
Valentin SIPUS
Denis HORVAT
Miroslav HORVAT
Marija KOSI
Mateo KOVAC
Marko BOBICANEC
Lea KOS

Fran BISTROVIC
Danijel STEFICAR
Luka BUBEK
Damir SARIC
Tomislav HORVAT
DraZen GALOVIC
Davor TOPLEK
Zeljka RADIKOVIC
Igor SKROBAR
Mateja MARKOVIC
Bozidar KELIN
Danijel KRAMAR
Jelena HORVAT
Filip BEL

Ivan BISTROVIC
Pascal MOHARIC
Kristijan HORVAT
Marina PETRICEVIC
Neven ZILAVEC
Mia FURDI

Dejan LONCAR
Dasa ZNIDARIC
Suncica MARKOVIC
Petra KRZINA
Sandra KOVAC
Koni ROHACEK
Nika PETRICEVIC
Lucija PETKOVIC
Renato LATIN
Tomica GANZER
Lucija HORVAT
Marta MUSTAC
lvana GRABAR
Josip VARGA
Marijana KUTNJAK
Rajko BEL

Nikola BAKSAJ
Mario KOSTEL
Mladen STECEVIC

1984
1973
2005
1972
1979
1999
1982
1961
1991
1971
1989
1999
1992
1988
2003
1963
1993
1972
1989
1972
1988
1987
1988
2000
1978
1985
2006
1998
1984
2004
1974
1989
2000
2005
1987
1989
1979
2003
1975
2002
2004
1991
1990
1974
2001
1989
1983
1955
1966
1963
1986
1976
1962

M20
M40

M60
750
M50
M30
M40
M50
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TK Kotoripski begaci
PG GELER

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

BK Puls Cakovec

AK Medimurje Cakovec

Kotoriba

Mali Mihaljevec
Kotoriba
Brezje
Slemenice
Novo Selo Rok
Cakovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

TK Kotoripski begaci

PG GELER

Boksacki klub Omega
Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Nog. $kola Medimurje Ck
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

DVD Zasadbreg
Individualac

Individualac

Individualac

TK Ivancica Ivanec

SRD 315 Sjeverozapad VZ
Individualac

PG GELER

Individualac

USR "Sport za sve" PleSivica
Individualac

PG GELER

Individualac

Individualac

TK Kotoripski begaci

SRD 315 Sjeverozapad VZ
AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

KUU Zasadbreg

USR "Sport za sve" Sv. JnB
CrossFit Zrinski

Udruga Frkanovcani
Individualac

PG GELER

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

AK Varazdin

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin

Sveta Marija
Mali Mihaljevec
Varazdin
Domasinec
Novo Selo Rok
Pleskovec
Frkanovec
Cakovec
Mihovljan
Nedelis¢e
Podturen
Zasadbreg
Ziskovec
Cakovec

Brezje

Ivanec
Poljanec
Cehovec

Mali Mihaljevec
Cakovec
PleSivica
Frkanovec

Mali Mihaljevec
Gornji KurSanec
Cakovec

Prelog
Varazdin
Varazdin
Ivanec
Cakovec
Nedelisce
Zasadbreg
Vucetinec
Prhovec
Frkanovec
Cakovec

Mali Mihaljevec
Donji Mihaljevec
Mala Subotica
Mackovec
Pleskovec
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Senkovec

12.05.2018.
4.6 km

0:18:58  04:07
0:20:39  04:29
0:20:51  04:32
0:21:30  04:40
0:21:31  04:41
0:22:35  04:55
0:22:44  04:57
0:22:57  04:59
0:23:01  05:00
0:23:04  05:01
0:23:13  05:03
0:23:20  05:04
0:23:25  05:05
0:23:35  05:08
0:24:28  05:19
0:24:29  05:19
0:24:45  05:23
0:24:53  05:25
0:25:18  05:30
0:25:24  05:31
0:25:31  05:33
0:25:36  05:34
0:26:02  05:40
0:26:23  05:44
0:26:25  05:45
0:26:31  05:46
0:26:43  05:48
0:26:51  05:50
0:26:56  05:51
0:27:02  05:53
0:27:14  05:55
0:27:15  05:55
0:27:19  05:56
0:27:20  05:57
0:27:27  05:58
0:27:52  06:03
0:27:53  06:04
0:27:56  06:04
0:28:37  06:13
0:28:42  06:14
0:28:44  06:15
0:28:57  06:18
0:29:00 06:18
0:29:11  06:21
0:29:17  06:22
0:29:22  06:23
0:29:24  06:23
0:29:55  06:30
0:29:58  06:31
0:30:19  06:35
0:30:25  06:37
0:30:27  06:37
0:30:33  06:38
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5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

CILINA LISTA - UKUPNI POREDAK

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

341
332
397
342
392

53
401
314
327

66

44
464
343
194

65
206

58
372

55
378
382
442
419

56
387
366
598
400
379
328

69
337
390

57
370
352
377
207
559

61
344
364
444
345

60
335
334
346
315
388
396
362
Szl

Kreimir BISKUP
Robert SOSTARIC
Lidija LEVACIC
Ivica SKVORC
Daniela SKROBAR
Katarina KOCIJAN
Mirjana FERLIN-SRNEC
Davor DOKLEJA
lvona POSAVEC
Nikola RODINGER
Ljiljana SKROBAR
Verena HERMAN
Neven NOVAK
Mario OREHOVEC
Kristina KONTREC
Renato GASPARLIN
Zvonko CENKO
Mirjana MILOSAVLJEVIC
Tanja SABOL
Danijel KOCIJAN
Rafael SKVORC
Stjepan HERMAN
Aleksandra SIR
Gabrijela CILAR
Bernarda TOMASIC
Vesna PEVEC
Marija POSAVEC
Bernarda GORICANEC
Ana MESARIC
Sabina PETKOVIC
Klaudija BIHAR
Zvonimir TUMPIC
Gordana SKVORC
Simona MURKOVIC
Kristina KOSTEL
Ljiljana NOVAK
Zvonimir GLAVINA
Jasminka PODVEZ
Branimir BEL

Nina NOVAKOVIC
Sandi SITAR

Gita LAJTMAN
Katarina HERMAN
Marija SITAR
Valentina BOBETIC
Gordana LEVACIC
Mihaela PINTARIC
Leonard MAKOVEC
Damir KOVACIC
Ana SPIRANEC
Simona NOVAK
Kevin MEZNARIC
Katarina KOVACIC

1987
1979
1975
1978
1973
1982
1968
1981
1991
1997
1966
2005
1992
1976
1998
1985
1957
1977
1989
1979
2000
1952
1989
1989
1963
1980
1980
1963
1959
2002
1993
1946
1972
1992
1978
1969
1965
1966
1977
1990
1980
2005
1956
1990
1993
1975
1981
1985
1965
1997
1998
2007
1964

M30
M30
740
M40
740

750
M30
720
M20
750
715
M20
M40
720
M30
M60
740
720
M30
M18
M60

M15
750

NS

12.

© 0w N o

11.

N

Individualac

Udruga Frkanovcani

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

CrossFit Zrinski

USR "Sport za sve" PleSivica
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

Udruga Frkanovcani
PRLJAVI d.d.

USR "Sport za sve" PleSivica
Individualac

SRD BSV Ludbreg
Individualac

Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" PleSivica
Individualac

Individualac

CrossFit Zrinski

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Udruga Zena Mali Mihaljevec
Karate centar Senkovec
Individualac

TK Varazdin

USR "Sport za sve" Sv. JnB
CrossFit Zrinski
Individualac

Udruga Vredne roke Dragosl.
Udruga Frkanovcani

PD Bundek Mursko Sredisce
PRLJAVI d.d.

CrossFit Zrinski
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

SRD BSV Ludbreg
Individualac

Individualac

Individualac

DVD Zasadbreg

USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

Udruga Vredne roke Dragosl.

Cakovec
Frkanovec
Cakovec
Cakovec
Vucetinec
Brezje
Pleskovec
PleSkovec
Nedelisce
Plesivica
Brezje
Lopatinec
Frkanovec
Cakovec
PleSivica
Slakovec
Ludbreg
Cakovec
Sivica
Frkanovec
Plesivica
Vucetinec
Cakovec
Pribislavec
Lopatinec
Cakovec
Lopatinec
Pleskovec
Mali Mihaljevec
Prhovec
Domasinec
Varazdin
Vucetinec
Novakovec
Cakovec
Dragoslavec
Zasadbreg
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Strigova
Cakovec
Vucetinec
Zasadbreg
Ludbreg
PleSkovec
Vucetinec
Gornji Zebanec
Zasadbreg
Slakovec
Dunjkovec
Mursko Sredis¢e
Dragoslavec

12.05.2018.
4,6 km
0:30:40 06:40
0:30:52  06:43
0:30:55 06:43
0:30:56  06:43
0:31:05 06:45
0:31:13  06:47
0:31:25  06:50
0:31:27  06:50
0:31:28 06:50
0:31:29 06:51
0:31:30 06:51
0:31:31  06:51
0:31:32  06:51
0:31:40 06:53
0:31:50 06:55
0:31:57 06:57
0:32:02  06:58
0:32:10 07:00
0:32:19  07:02
0:32:32  07:04
0:32:56  07:10
0:33:02 07:11
0:34:14  07:27
0:34:35 07:31
0:34:38 07:32
0:34:40 07:32
0:34:43  07:33
0:34:45  07:33
0:34:57 07:36
0:35:10 07:39
0:35:11  07:39
0:35:22 07:41
0:35:26  07:42
0:35:30 07:43
0:35:32  07:43
0:35:42  07:46
0:36:14  07:53
0:36:20 07:54
0:36:31  07:56
0:36:39  07:58
0:36:40 07:58
0:36:57  08:02
0:37:38  08:11
0:38:10 08:18
0:38:11  08:18
0:38:18  08:20
0:38:23  08:21
0:38:36  08:23
0:38:39  08:24
0:38:53  08:27
0:38:54  08:27
0:39:25  08:34
0:39:59  08:42
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5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 12.05.2018.

CILINA LISTA - UKUPNI POREDAK 4,6 km

107. 350 Andrija TOMASIC 1973 M40 13. Udruga Vredne roke Dragosl. Vucetinec 0:40:00 08:42
108. 331 Karla SOSTARIC 2004 715 7. Udruga Frkanovéani Frkanovec 0:40:13  08:45
109. 330 Natali SRPAK 2004 715 8. Individualac Frkanovec 0:40:33  08:49
110. 47  Juraj BISTROVIC 2005 M15 5. Individualac Frkanovec 0:40:34  08:49
111. 43 Luna MILICEVIC 2004 715 9. Individualac Zasadbreg 0:40:35  08:49
112. 42 Tea BAKAC 2004 715 10. Individualac Zasadbreg 0:40:36  08:50
113. 326 Nada SKVORC 1959 750 9. Udruga Frkanovéani Frkanovec 0:41:02  08:55
114. 403  Karin ROHACEK 1999 718 5. KUU Zasadbreg Zasadbreg 0:41:54  09:07
115. 391 Radovan SKROBAR 1971 M40 14. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:43:52  09:32
116. 389 Krunoslav SKVORC 1972 M40 15. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:43:53  09:32
117. 204 Martina COSIC 1982 730 9. Individualac Varazdinske Toplice 0:45:12  09:50
118. 205  Mirko NIKOLIC 1987 M30 17. Individualac Varazdinske Toplice 0:45:13  09:50
119. 59  RuZica PINTARIC 1956 760 2. USR "Sport za sve" Sv. JnB PleSkovec 0:45:54  09:59
120. 349  Purdica TOMASIC 1976 Z40 9. Udruga Vredne roke Dragosl. Pleskovec 0:46:07  10:02
121. 394  Mirjana POLANEC 1971 740 10. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:49:40  10:48
122. 386 Sanja TOMASIC 1971 740 11. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:49:41  10:48
123. 209 Dragica POSAVEC 1958 760 3. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:50:43  11:02
124. 319 Nena SKVORC 1963 750 10. Individualac Cakovec 0:54:57  11:57
125. 317 Bozena FAIC 1950 760 4. USR"Sport za sve" Mackovec Mackovec 0:55:02  11:58

336  Zvonimir BORKOVIC 1958 M60 Individualac Frkanovec DNF

46 Ivan BORKOVIC 1962 M50 Individualac Frkanovec DNF

333 Danica ZORCEC 1963 750 Individualac Novo Selo Rok DNF

361 Zeljko SKVORC 1972 M40 Udruga Frkanovéani Frkanovec DNF

360 Natasa SKVORC 1975 740 USR "Sport za sve" PleSivica Frkanovec DNF

210 Natasa MOHARIC 1979 730 Udruga Frkanovcani Frkanovec DNF

363 Denis MEZNARIC 2010 M15 Individualac Mursko Sredisce DNF
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5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

REZULTATI - MUSKARCI
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202
208
348
374
338
367
365
380

70
486
402
385

48

63
376
476

68
325

64
340
357

45
354

51
356
250
381
358
375
347

62
355
383
371

52
341
332
342
314

66
343
194
206

58
378
382
442
337
377
559
344
346
315

Damir MATOTEK
Mario HORVAT
Leo TILOSANEC
Darko OKRESA
Sinisa SKVORC
Luka BEC

Sinisa LAJTMAN
Valentin SIPUS
Denis HORVAT
Miroslav HORVAT
Mateo KOVAC
Marko BOBICANEC
Fran BISTROVIC
Danijel STEFICAR
Luka BUBEK
Damir SARIC
Tomislav HORVAT
DraZen GALOVIC
Davor TOPLEK
Igor SKROBAR
Bozidar KELIN
Danijel KRAMAR
Filip BEL

Ivan BISTROVIC
Pascal MOHARIC
Kristijan HORVAT
Neven ZILAVEC
Dejan LONCAR
Renato LATIN
Tomica GANZER
Josip VARGA
Rajko BEL

Nikola BAKSAJ
Mario KOSTEL
Mladen STECEVIC
KreSimir BISKUP
Robert SOSTARIC
Ivica SKVORC
Davor DOKLEJA
Nikola RODINGER
Neven NOVAK
Mario OREHOVEC
Renato GASPARLIN
Zvonko CENKO
Danijel KOCIJAN
Rafael SKVORC
Stjepan HERMAN
Zvonimir TUMPIC
Zvonimir GLAVINA
Branimir BEL
Sandi SITAR
Leonard MAKOVEC
Damir KOVACIC

1984
1973
2005
1972
1979
1999
1982
1961
1991
1971
1999
1992
2003
1963
1993
1972
1989
1972
1988
1988
1978
1985
1998
1984
2004
1974
2000
1987
1990
1974
1955
1963
1986
1976
1962
1987
1979
1978
1981
1997
1992
1976
1985
1957
1979
2000
1952
1946
1965
1977
1980
1985
1965

M30
M40
M15
M40
M30
M18
M30
M50
M20
M40
M18
M20
M15
M50
M20
M40
M20
M40
M30
M30
M40
M30
M20
M30
M15
M40
M18
M30
M20
M40
M60
M50
M30
M40
M50
M30
M30
M40
M30
M20
M20
M40
M30
M60
M30
M18
M60
M60
M50
M40
M30
M30
M50
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11.
13.

14.

12.
15.
16.

TK Kotoripski begaci
PG GELER

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

BK Puls Cakovec

AK Medimurje Cakovec

Kotoriba

Mali Mihaljevec
Kotoriba
Brezje
Slemenice
Novo Selo Rok
Cakovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

TK Kotoripski begaci

PG GELER

Individualac

Individualac

Nog. $kola Medimurje Ck
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

DVD Zasadbreg
Individualac

Individualac

SRD 315 Sjeverozapad VZ
Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" PleSivica
Individualac

PG GELER

Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Udruga Frkanovcani
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Varazdin

Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
Individualac

Udruga Frkanovcani
Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" PleSivica
Udruga Frkanovcani
PRLJAVI d.d.
Individualac

SRD BSV Ludbreg
Individualac

USR "Sport za sve" PleSivica
Individualac

TK Varazdin

Udruga Frkanovcani
PRLJAVI d.d.
Individualac

Individualac

DVD Zasadbreg

Sveta Marija
Mali Mihaljevec
Domasinec
Novo Selo Rok
Frkanovec
Cakovec
Mihovljan
Nedelis¢e
Podturen
Zasadbreg
Ziskovec
Brezje
Poljanec
Cehovec
Cakovec
PleSivica
Frkanovec
Mali Mihaljevec
Cakovec
Varazdin
Frkanovec
Cakovec
Mackovec
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Senkovec
Cakovec
Frkanovec
Cakovec
Pleskovec
PlesSivica
Frkanovec
Cakovec
Slakovec
Ludbreg
Frkanovec
Plesivica
Vucetinec
Varazdin
Zasadbreg
Cakovec
Strigova
Gornji Zebanec
Zasadbreg

12.05.2018.
4.6 km

0:18:58  04:07
0:20:39  04:29
0:20:51  04:32
0:21:30  04:40
0:21:31  04:41
0:22:35  04:55
0:22:44  04:57
0:22:57  04:59
0:23:01  05:00
0:23:04  05:01
0:23:20  05:04
0:23:25  05:05
0:24:28  05:19
0:24:29  05:19
0:24:45  05:23
0:24:53  05:25
0:25:18  05:30
0:25:24  05:31
0:25:31  05:33
0:26:02  05:40
0:26:25  05:45
0:26:31  05:46
0:26:51  05:50
0:26:56  05:51
0:27:02  05:53
0:27:14  05:55
0:27:19  05:56
0:27:27  05:58
0:29:00 06:18
0:29:11  06:21
0:29:55  06:30
0:30:19  06:35
0:30:25  06:37
0:30:27  06:37
0:30:33  06:38
0:30:40  06:40
0:30:52  06:43
0:30:56  06:43
0:31:27  06:50
0:31:29  06:51
0:31:32  06:51
0:31:40  06:53
0:31:57  06:57
0:32:02  06:58
0:32:32  07:04
0:32:56  07:10
0:33:02 07:11
0:35:22  07:41
0:36:14  07:53
0:36:31  07:56
0:36:40  07:58
0:38:36  08:23
0:38:39  08:24
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5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 12.05.2018.

REZULTATI - MUSKARCI 4,6 km

54. 362 Kevin MEZNARIC 2007 M15 4. Individualac Mursko Sredisce 0:39:25 08:34
55. 350 Andrija TOMASIC 1973 M40 13. Udruga Vredne roke Dragosl. Vucetinec 0:40:00 08:42
56. 47  Juraj BISTROVIC 2005 M15 5. Individualac Frkanovec 0:40:34  08:49
57. 391 Radovan SKROBAR 1971 M40 14. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:43:52  09:32
58. 389 Krunoslav SKVORC 1972 M40 15. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 0:43:53  09:32
59. 205  Mirko NIKOLIC 1987 M30 17. Individualac Varazdinske Toplice 0:45:13  09:50

336  Zvonimir BORKOVIC 1958 M60 Individualac Frkanovec DNF

46 Ivan BORKOVIC 1962 M50 Individualac Frkanovec DNF

361 Zeljko SKVORC 1972 M40 Udruga Frkanovéani Frkanovec DNF

363 Denis MEZNARIC 2010 M15 Individualac Mursko Sredisce DNF
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5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja"

REZULTATI - ZENE
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321
399
339
369
373
353

50
384
368
201

54
404
395
329
428
203

67
398
397
392

53
401
327

44
464

65
372

55
419

56
387
366
393
400
379
328

69
390

57
370
352
207

61
364
444
345

60
335
334
388
396
351
331

Marija KOSI

Lea KOS

Zeljka RADIKOVIC
Mateja MARKOVIC
Jelena HORVAT
Marina PETRICEVIC
Mia FURDI

Dasa ZNIDARIC
Suncica MARKOVIC
Petra KRZINA
Sandra KOVAC
Koni ROHACEK
Nika PETRICEVIC
Lucija PETKOVIC
Lucija HORVAT
Marta MUSTAC
lvana GRABAR
Marijana KUTNJAK
Lidija LEVACIC
Daniela SKROBAR
Katarina KOCIJAN
Mirjana FERLIN-SRNEC
Ilvona POSAVEC
Ljiljana SKROBAR
Verena HERMAN
Kristina KONTREC
Mirjana MILOSAVLJEVIC
Tanja SABOL
Aleksandra SIR
Gabrijela CILAR
Bernarda TOMASIC
Vesna PEVEC
Marija POSAVEC
Bernarda GORICANEC
Ana MESARIC
Sabina PETKOVIC
Klaudija BIHAR
Gordana SKVORC
Simona MURKOVIC
Kristina KOSTEL
Ljiljana NOVAK
Jasminka PODVEZ
Nina NOVAKOVIC
Gita LAJTMAN
Katarina HERMAN
Marija SITAR
Valentina BOBETIC
Gordana LEVACIC
Mihaela PINTARIC
Ana SPIRANEC
Simona NOVAK
Katarina KOVACIC
Karla SOSTARIC

1989
1988
1987
2000
2006
1989
2005
1989
1979
2003
1975
2002
2004
1991
2001
1989
1983
1966
1975
1973
1982
1968
1991
1966
2005
1998
1977
1989
1989
1989
1963
1980
1980
1963
1959
2002
1993
1972
1992
1978
1969
1966
1990
2005
1956
1990
1993
1975
1981
1997
1998
1964
2004

© ©® A N U WONUOWNRAO®OAERANDPE®®WONNRRPNPREP

16.
17.

Boksacki klub Omega

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

TK Ivancica Ivanec

PG GELER

Individualac

TK Kotoripski begaci

AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

KUU Zasadbreg

USR "Sport za sve" Sv. JnB
CrossFit Zrinski

PG GELER

Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
CrossFit Zrinski

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

USR "Sport za sve" PleSivica
Individualac

Individualac

Individualac

CrossFit Zrinski

USR "Sport za sve" Sv. JnB
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Udruga Zena Mali Mihaljevec
Karate centar Senkovec
Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
CrossFit Zrinski
Individualac

Udruga Vredne roke Dragosl.
PD Bundek Mursko Sredisce
CrossFit Zrinski

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Individualac

SRD BSV Ludbreg
Individualac

Individualac

USR "Sport za sve" Sv. JnB
USR "Sport za sve" Sv. JnB
Udruga Vredne roke Dragosl.
Udruga Frkanovcani

Varazdin
Pleskovec
Cakovec
lvanec

Mali Mihaljevec
Gornji KurSanec
Prelog
Varazdin
lvanec
Cakovec
Nedelis¢e
Zasadbreg
Vucetinec
Prhovec

Mali Mihaljevec
Donji Mihaljevec
Mala Subotica
Pleskovec
Cakovec
Vucetinec
Brezje
PleSkovec
Nedelis¢e
Brezje
Lopatinec
PleSivica
Cakovec
Sivica
Cakovec
Pribislavec
Lopatinec
Cakovec
Lopatinec
PleSkovec
Mali Mihaljevec
Prhovec
Domasinec
Vucetinec
Novakovec
Cakovec
Dragoslavec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Vucetinec
Zasadbreg
Ludbreg
PleSkovec
Vucetinec
Slakovec
Dunjkovec
Dragoslavec
Frkanovec

12.05.2018.
4.6 km
0:23:13 05:03
0:23:35 05:08
0:25:36 05:34
0:26:23 05:44
0:26:43 05:48
0:27:15 05:55
0:27:20 05:57
0:27:52 06:03
0:27:53 06:04
0:27:56 06:04
0:28:37 06:13
0:28:42 06:14
0:28:44 06:15
0:28:57 06:18
0:29:17 06:22
0:29:22 06:23
0:29:24 06:23
0:29:58 06:31
0:30:55 06:43
0:31:05 06:45
0:31:13 06:47
0:31:25 06:50
0:31:28 06:50
0:31:30 06:51
0:31:31 06:51
0:31:50 06:55
0:32:10 07:00
0:32:19 07:02
0:34:14 07:27
0:34:35 07:31
0:34:38 07:32
0:34:40 07:32
0:34:43 07:33
0:34:45 07:33
0:34:57 07:36
0:35:10 07:39
0:35:11 07:39
0:35:26 07:42
0:35:30 07:43
0:35:32 07:43
0:35:42 07:46
0:36:20 07:54
0:36:39 07:58
0:36:57 08:02
0:37:38 08:11
0:38:10 08:18
0:38:11 08:18
0:38:18 08:20
0:38:23 08:21
0:38:53 08:27
0:38:54 08:27
0:39:59 08:42
0:40:13 08:45
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5. kros utrka "Frkanovec - srce gornjeg Medimurja" 12.05.2018.

REZULTATI - ZENE 4,6 km

54. 330 Natali SRPAK 2004 Z15 8. Individualac Frkanovec 0:40:33  08:49
55. 43 Luna MILICEVIC 2004 715 9. Individualac Zasadbreg 0:40:35  08:49
56. 42 Tea BAKAC 2004 715 10. Individualac Zasadbreg 0:40:36  08:50
57. 326 Nada SKVORC 1959 750 9. Udruga Frkanovéani Frkanovec 0:41:02  08:55
58. 403  Karin ROHACEK 1999 718 5. KUU Zasadbreg Zasadbreg 0:41:54  09:07
59. 204  Martina €OSIC 1982 730 9. Individualac Varazdinske Toplice 0:45:12  09:50
60. 59 Ruzica PINTARIC 1956 760 2. USR "Sport za sve" Sv. JnB Plekovec 0:45:54  09:59
61. 349  Purdica TOMASIC 1976 Z40 9. Udruga Vredne roke Dragosl. Pleskovec 0:46:07  10:02
62. 394  Mirjana POLANEC 1971 740 10. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:49:40  10:48
63. 386 Sanja TOMASIC 1971 Z40 11. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:49:41  10:48
64. 209 Dragica POSAVEC 1958 760 3. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 0:50:43  11:02
65. 319 Nena SKVORC 1963 750 10. Individualac Cakovec 0:54:57  11:57
66. 317 Bozena FAIC 1950 Z60 4. USR "Sport za sve" Mackovec Mackovec 0:55:02  11:58

333  Danica ZORCEC 1963 750 Individualac Novo Selo Rok DNF

360 Nata3a SKVORC 1975 740 USR "Sport za sve" PleSivica Frkanovec DNF

210 Natasa MOHARIC 1979 730 Udruga Frkanovcani Frkanovec DNF
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